Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº
013/2019. CONTRATANTE: Município de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: REMILDES RODRIGUES REGO -
DO OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objetivo aditar o valor da contratação, bem como prorrogar a vigência
contratual de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de
Educação - Manutenção e Encargos com o FUNDEB 60% - Fundamental -
0487.04.003.12.361.0003.2035.3190040000000- Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: A contratada
receberá mensalmente a quantia de R$ 2.705,85 (Dois mil e setecentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº
014/2019. CONTRATANTE: Município de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: IONE PEREIRA DA SILVA - DO
OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objetivo aditar o valor da contratação, bem como prorrogar a vigência
contratual de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de
Educação - Manutenção e Encargos com o FUNDEB 60% - Fundamental -
0487.04.003.12.361.0003.2035.3190040000000- Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: A contratada
receberá mensalmente a quantia de R$ 2.705,85 (Dois mil e setecentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº
021/2019. CONTRATANTE: Município de Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADO: PAULO HENRIQUE LIMA DOS
SANTOS - DO OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objetivo aditar o valor da contratação, bem como prorrogar
a vigência contratual de prestação de serviços no cargo de PROFESSOR. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria
Municipal de Educação - Manutenção e Encargos com o FUNDEB 60% - Fundamental -
0487.04.003.12.361.0003.2035.3190040000000- Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: O contratado
receberá mensalmente a quantia de R$ 1.173,33 (Hum mil e cento e setenta e três reais e trinta e três centavos).

EXTRATO DE DISTRATO Nº. 001/2020 DO CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 002/2019.  CONTRATANTE:
Município de Porto Alegre do Norte - MT  CONTRATADA: SANDRA ELIAS DIAS   OBJETO: o presente serve para
rescindir o Contrato de Por Tempo Determinado nº 002/2019, firmado em 01/10/2019, solicitado através de pedido de
demissão, a partir de 30/09/2020 do CARGO: PROFESSORA PEDAGOGIA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcde04a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:42:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial